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LGBTİ+ örgütlere dönük proje

hazırlama, proje döngüsü,

Dernekler Mevzuatı ve Resmi

Muhasebe eğitimi ile Sosyal

Medya Yönetimi ve Kampanya

eğitimleri gerçekleştirildi.

17 Mayıs Derneği’nin Avukatlara

Yönelik Eğitim Programı ve

Sosyal Hizmet Eğitim Programı

ikinci kez gerçekleştiler.

Eğitimlerin içeriği temel kav-

İnsan Hakları Faaliyetleri
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ramların yanı sıra derneğin

savunuculuk programı

kapsamında faaliyet yürüttüğü

başlıklardan HIV, interseks ve

yaşlı LGBTİ+lar oldu.

Çankaya Kızları Çankaya

Belediyesi Eşitlik Birimi ziyaret

edilerek mevcut çalışmalar ve

yapılabilecek iş birliklerine dair

toplantı gerçekleştirildi.



17 Mayıs Ekibi, Jolanta Cihanovica ile Örgütsel Esenlik Eğitimi’ni

gerçekleştirdi.

Esenlik Programı kapsamında yapılan esenlik buluşmalarının ilki 17

Mayıs ekibiyle ““Esenlikli Sabah Kahvesi” başlığı altında

gerçekleştirildi. Esenlik buluşmaları, herkese açık olan “Nefes ve

Meditasyon Çalışması” ve “Sandalye Yogası” ile devam etti. 

17 Mayıs Derneği Esenlik Programı, Jolanta Cihanovica ile

“Uluslararası İyi Örnekler” sunumunu düzenledi.

Esenlik Programı kapsamında kurulan Gönüllü Çeviri Ekibi

faaliyete başladı. 

17 Mayıs Esenlik Destek Ağı psikologlarına yönelik üç oturumluk

“Travma ve Baş Etme Mekanizmaları Eğitimi” gerçekleştirildi.

Esenlik Destek Ağı psikologlarına yönelik iki oturumluk psikolog

eğitimin ikinci oturumu gerçekleştirildi. 

Uzman Psikolog Jolanta Armande Cihanovica ile “LGBTİ+’lar için

Esenlik: Ruh Sağlığı Uzmanları için Perspektifler” başlıklı atölye

gerçekleştirildi.
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CİSÜ Platformu Özne Odaklı HIV Etkinlikleri’nin “HIV ile

Yaşayanlara Yönelik Psikososyal Destek Mekanizmaları ve İyilik

Halini Koruma Pratikleri” oturumunda 17 Mayıs Derneği’nden Rıza

Yılmaz sosyal hizmet alanı üzerine konuştu. 

Cinsiyet Kimliği Atölyesi kapsamında dış paydaşlar ve LGBTİ+

örgütleri trans meseleleri hakkında bir araya geldi.

25 Kasım vesilesiyle Şiddetle Mücadeleyi Konuşuyoruz: Adli

Destek, Danışmanlık ve Sığınak Hizmetleri başlıklı webinarda 17

Mayıs'ın çalışmaları anlatıldı.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dayanışma Ağı (AĞ-DA)’nın düzenlediği

Şiddetin Üç Hali panelinde 17 Mayıs adına Av. Kardelen Yılmaz

“Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliğine Dair Şiddet” üzerine

konuştu.

Kocaeli Üniversitesi’nin sosyal hizmet bölümü dersleri kapsamında

17 Mayıs Derneği adına Rıza Yılmaz LGBTİ+ kavramlar ve

LGBTİ+'larla sosyal hizmet uygulamasına dair paylaşımda bulundu.

TED Üniversitesi Kent ve Queer Dersi kapsamında 17 Mayıs

Derneği ve kent çalışmaları hakkında deneyim aktarımı yapıldı.
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“Şiddetsiz Bir LGBTİ+ Aktivizmi Mümkün” broşürü,

“Trans Kapsayıcı İşyerleri İşverenler ve İşletmeler için Kılavuz

İlkeler” kitapçığı Türkçe çevirisini, ve

“Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İntersekslere Yönelik

Ayrımcılıkla Mücadele: İş Davranış Standartları” Türkçe

çevirisini yayımladı.

Ayrancı Semt Meclisi, CEİD, CİSÜ, CRD, ERA, Inditex, İnsan Hakları

Savunucuları Ağı, Kaos GL, Kırmızı Şemsiye, Pembe Hayat

Derneği, Sağlıkta Genç Yaklaşımlar, SPoD, STGM, UNFPA, Amerika

Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanlığı, Protection International, Y-

Peer ve YEİP Ankara ile toplam 27 koordinasyon faaliyeti

gerçekleştirdi.

Bursa Özgür Renkler Derneği ,Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği,

CİSST, Dr. Aslı Öcal, Engelli Federasyonu, Enstitü Fabrika,

GALADER, Kırmızı Şemsiye, Kuir Kıbrıs, Lambdaİstanbul, SPoD,

Türkiye İnsan Hakları Vakfı ve diğer LGBTİ+ derneklerine 7 tanesi

mentörlük programı kapsamında olmak üzere toplam 17 kez

uzman desteği sunuldu. 

LGBTİ+ alanındaki çalışmalara iki kez akademik danışmanlık

sunuldu.

17 Mayıs Derneği, kasım ayında:
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Ekim ayında 

22 kez hukuki

danışmanlık

41 kez psikolojik

danışmanlık

42 kez sosyal

hizmet danışmanlığı

66 kere ise esenlik

danışmanlığı

sunuldu.

DANIŞ
MAN
LIK

Kendine ve çevreye açılma süreçleri, LGBTİ+ kavramlarına dair

sorular, cinsiyet uyum süreci, askerlik muafiyet süreci, cinsel yolla

aktarılan enfeksiyonlara dair sorular, sosyal hizmet kurumları

hakkında bilgi edinme ve psiko-sosyal desteğe ihtiyaç duyulan diğer

konular ile ilgili sosyal hizmet danışmanlığı almak isteyen

LGBTİ+lar,
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Bireysel, ilişkisel ya da toplumsal nedenlerle hissedilen kaygı ve

endişe damgalama/önyargı/ayrımcılık nedenli psikolojik ve

ilişkisel/sosyal problemler, stresle başa çıkma, kişiler arası

problemler, her türlü şiddet deneyimi, zorbalığa ve mobbinge maruz

kalma, açılma süreci, sosyal izolasyon ve dışlanma ve benzeri

alanlarda psikolojik danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar ve

 

Huzurevleri ve bakımevleri ile ilgili süreçler, çalışma hakkına

erişemeyen ve engelli LGBTİ+ların emeklilik hakları, cinsiyet uyum

ve kimliğin hukuken tanınması süreci, resmi kimlik değişikliği

sonrası transların hakları, HIV ile yaşayanların çalışma hakları, işten

çıkarılma, iş yerinde maruz kalınan mobbing ve HIVfobiye maruz

kalma, HIV ile yaşayanların ilaca/tedaviye/sağlığa erişimde

karşılaştığı ayrımcılıklar, HIV ile yaşayanların aileleri, partnerleri ve

çevreleri tarafından maruz bırakıldığı ayrımcılık, askerlikten

muafiyet sürecinde yaşanan problemlere ilişkin hukuki yollar, hasta

hakları ve başvuru yolları, LGBTİ+ların miras hakkına erişimi gibi

alanlarda hukuki danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar,

17mayis.org'tan psiko-sosyal ve hukuki destek başvuru formunu

doldurabilirler. COVID-19 pandemisi nedeniyle danışmanlık

faaliyetleri yüz yüze değil yazılı, sözlü ve görüntülü görüşmeler ile

yürütülmektedir. 




